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Sammanfattning 

I juni mottog Spånga-Tensta stadsdelsnämnd ett medborgarförslag.  

Förslagsställaren vill bland annat att fritidsgården i Blå huset ska 

läggas ner och ersättas av en fritidsgård i kommunal regi. 

 

Förvaltningen förslår att stadsdelsnämnden beslutar att avslå 

medborgarförslaget. 
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Bakgrund 

I juni mottog Spånga-Tensta stadsdelsnämnd ett medborgarförslag 

om att fritidsgården Blå huset ska läggas ned och ersättas med en ny 

fritidsgård i kommunal regi. 

Ärendet 

Förslagsställaren är verksam vid Kulturskolan i Tensta Blå huset. 

Förslagsställaren vill att fritidsgården som drivs av Stadsmissionen i 

Blå huset läggs ner och att en ny fritidsgård i kommunal regi öppnas 

på annan plats. Förslaget motiveras av olika händelser i huset. 

Vidare vill förslagsställaren att Blå husets lokaler rustas upp till ett 

trevligare mjukare intryck. Förslagsställaren vill även, i det fall det 

inte finns möjlighet att flytta fritidsgården, att kulturskolan ska få 

tillåtelse att flytta 100 meter till Tensta träff eller bibliotekets 

lokaler.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för stadsdelsutveckling i 

samråd med avdelningen för analys och kvalitet. Ärendet bedöms 

vara positiv ur ett jämställdhetsperspektiv. Verksamheten bidrar till 

de nationella jämställdhetspolitiska målen; genom att rikta sig till 

både flickor och pojkar.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Stadsdelens avtal med Stadsmission gällande drift av fritidsgården i 

i Blå huset är uppsagd. Verksamheten kommer att pågå avtalstiden 

ut, det vill säga till och med den 31 januari 2020.  

 

I dagsläget finns det inga planer på att flytta fritidsgården från Blå 

huset.  

 

Bland annat mot bakgrund av de händelser som har inträffat under 

året har förvaltningen upprättat en åtgärdsplan för att öka 

tryggheten i huset. Åtgärdsplanen innehåller aktiviteter som 

förbättrade rutiner, uppdatering av lås och larmsystem samt vissa 

verksamhetsanpassningar av lokaler i huset.  

 

Vidare arbetar samtliga fritidsgårdar, inklusive den i Blå huset, 

aktivt med att utveckla ungdomars delaktighet och inflytande i 

verksamheten. Vilket bland annat innebär att ungdomar ska ges en 

möjlighet att påverka verksamhetslokalernas utformning, 

aktivitetsutbud och materialinköp. Det görs i syfte att förbättra 

fritidsverksamheten och göra det trevligare att vistas i lokalerna. 

Därutöver arbetar förvaltningen systematiskt med att få fler flickor 

att delta i fritidsverksamhet.  
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När det gäller att flytta Kulturskolan till annan plats har varken 

förvaltningen eller stadsnämnden rådighet över sakfrågan.  

 

Mot bakgrund av ovanstående föreslår förvaltningen att 

stadsdelsnämnden beslutar att avslå medborgarförslaget. 

Bilagor 

1. Medborgarförslag om att fritidsgården i Blå huset ska läggas 

ner och ersättas av en ny fritidsgård i kommunal regi.  

 


